

Årsredovisning för  
**Brandt Fordon i Dalarna AB**

559373-5029

Räkenskapsåret

**2024-01-01 - 2024-12-31**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Kassaflödesanalys	6
Noter	7
Underskrifter	17

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-05-15.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av**

Madeleine Brandt  
Styrelseledamot

2025-06-05

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen och verkställande direktören för Brandt Fordon i Dalarna AB, 559373-5029, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget är auktoriserad Ford och MG återförsäljare och bedriver handel med personvagnar och lätta lastbilar med tillhörande verkstäder och reservdelsförsäljning i Falun, Hedemora och Mora.

Företaget, med säte i Falun, ägs till 52% av Brandt Fordon AB, 556376-9123, med säte i Vänersborg, 24% av Hedemora Bilforum, 556235-3473, med säte i Hedemora och 24% av Mora Bil & Traktor AB, 556067-6750, med säte i Mora.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bilbranschen led fortsatt under 2024 av en svag konjunktur och därmed låga försäljningsvolymerna.

Totalt minskade orderingsgången av nya fordon i Sverige med 6%.

Totalt minskade nya personbilsregistreringar i Sverige med 7% jämfört med 2023 och för lätta transportbilar minskade registreringarna med 12%.

Försäljningen av begagnade bilar (upp till 10 år) har volymmässigt gått starkare än föregående år däremot har lönsamheten i affären minskat. Totalt för Sverige ökade begagnathandeln med 9% jämfört med 2023.

2024 levererade företaget 304 nya fordon (-5,9%) fördelat på 145 nya personbilar (-22,5%) och 159 nya transportbilar (+16,9%) samt 396 begagnade bilar (+15,5%). Totalt såldes 700 fordon (+5,1%).

Servicemarknaden gick resultatmässigt nästan i nivå med 2023 och sämre än budgeterat. Resultatet är en effekt av en minskad omsättning på verkstäderna och reservdelar men förbättrad bruttovinstprocent på verkstäderna och försämrad på reservdelar.

Den pågående lågkonjunkturen har lett till relativt höga lagervolymer och i kombination med relativt höga räntor och ökade övriga levnadskostnader har detta lett till ett försämrat resultat på bilavdelningarna. Dock har företaget under 2024 drivit kostnadseffektiviseringar vilket trots konjunktur lett till ett bättre totalresultat jämfört med föregående år.

#### Hållbarhetsrapport

Företagets hållbarhetsrapport finns att tillgå på [www.brandtbil.se](http://www.brandtbil.se).

#### Tillstånds- eller anmälningspliktig verksamhet enligt miljöbalken

Företaget bedriver anmälningspliktig verksamhet enligt miljöbalken. Anmälningsplikten avser hantering av bränsle, användning av kemprodukter och oljor i verkstad, biltvätt och smörjhall.

## Rättvisande översikt över utvecklingen

	2024	2022/2023	Belopp i kkr 2022
Nettoomsättning	281 521	257 278	0
Resultat efter finansiella poster	-6 368	-12 161	0
Rörelsemarginal %	-1,3	-4	0
Avkastning på eget kapital %	-418,9	-643,9	0
Balansomslutning	86 919	82 907	50
Soliditet %	1,7	2,3	100

### Nyckeltalsdefinitioner

Rörelsemarginal  
Rörelseresultat / Nettoomsättning.

Avkastning på eget kapital  
Resultat efter finansiella poster / Justerat eget kapital.

Balansomslutning  
Totala tillgångar.

Soliditet  
(Totalt eget kapital + (100 % - aktuell bolagsskattesats) \* obeskattade reserver) / Totala tillgångar.

## Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Ingående balans	50	14 000	-12 161
Balanseras i ny räkning		-12 161	12 161
Erhållna aktieägartillskott		6 000	
Årets resultat			-6 368
<b>Utgående balans</b>	<b>50</b>	<b>7 839</b>	<b>-6 368</b>

## Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel</i>	
Balanserat resultat	7 838 627
Årets resultat	-6 368 254
<b>Medel att disponera</b>	<b>1 470 373</b>
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande</i>	
Balanseras i ny räkning	1 470 373
<b>Summa</b>	<b>1 470 373</b>

## Resultaträkning

<i>Belopp i kkr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2022-12-01 - 2023-12-31</i>
<b>Rörelsens intäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning	3	281 521	257 278
Övriga rörelseintäkter		61	123
<b>Summa rörelsens intäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>281 582</b>	<b>257 401</b>
<b>Rörelsens kostnader</b>			
Handelsvaror		-234 609	-210 840
Övriga externa kostnader	5,6	-22 982	-23 001
Personalkostnader	7	-25 980	-32 872
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-1 621	-877
<b>Summa rörelsens kostnader</b>		<b>-285 192</b>	<b>-267 590</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-3 610</b>	<b>-10 189</b>
<b>Resultat från finansiella poster</b>			
Ränteintäkter och liknande resultatposter	8	6	1
Räntekostnader och liknande resultatposter	9	-2 764	-1 973
<b>Summa resultat från finansiella poster</b>		<b>-2 758</b>	<b>-1 972</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-6 368</b>	<b>-12 161</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-6 368</b>	<b>-12 161</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>-6 368</b>	<b>-12 161</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kkr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Uthyrningsfordon	11	5 471	4 685
Inventarier, verktyg och installationer	12	2 803	3 219
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>8 274</b>	<b>7 904</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>8 274</b>	<b>7 904</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Varulager m.m.</b>			
Färdiga varor och handelsvaror		60 516	58 113
<b>Summa varulager m.m.</b>		<b>60 516</b>	<b>58 113</b>
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		12 078	12 186
Fordringar hos koncernföretag		0	841
Övriga fordringar		872	263
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	13	5 179	3 600
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>18 129</b>	<b>16 890</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>78 645</b>	<b>75 003</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>86 919</b>	<b>82 907</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kkr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital	14	50	50
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50</b>	<b>50</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat	15	7 839	14 000
Årets resultat		-6 368	-12 161
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>1 471</b>	<b>1 839</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>1 521</b>	<b>1 889</b>
<b>Avsättningar</b>			
Övriga avsättningar		36	23
<b>Summa avsättningar</b>		<b>36</b>	<b>23</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Checkräkningskredit	16	9 012	13 234
Förskott från kunder		510	198
Leverantörsskulder		7 871	18 242
Skulder till koncernföretag		46 951	38 030
Aktuella skatteskulder		377	0
Övriga kortfristiga skulder		15 331	6 537
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	17	5 310	4 754
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>85 362</b>	<b>80 995</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>86 919</b>	<b>82 907</b>

## Kassaflödesanalys

<i>Belopp i kkr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
<b>Den löpande verksamheten</b>			
<b>Ingångsvärde löpande verksamheten</b>			
Resultat efter finansiella poster		-6 368	-12 161
Justering för poster som inte ingår i kassaflödet		1 634	900
<b>Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändringar av rörelsekapital</b>		<b>-4 734</b>	<b>-11 261</b>
<b>Kassaflöde från förändringar i rörelsekapital</b>			
Ökning/minskning varulager och pågående arbeten		-2 402	-58 113
<b>Förändring rörelsefordringar</b>			
Ökning/minskning kundfordringar		108	-12 186
Ökning/minskning övriga kortfristiga fordringar		-1 348	-4 653
<b>Ökning/minskning av rörelsefordringar</b>		<b>-3 642</b>	<b>-74 952</b>
<b>Förändring rörelseskulder</b>			
Ökning/minskning leverantörsskulder		-10 371	18 242
Ökning/minskning övriga kortfristiga skulder		18 961	49 518
<b>Ökning/minskning av rörelseskulder</b>		<b>8 590</b>	<b>67 760</b>
<b>Kassaflöde från den löpande verksamheten</b>		<b>214</b>	<b>-18 453</b>
<b>Investeringsverksamheten</b>			
Förvärv av övriga materiella anläggningstillgångar	12	-3 866	-8 781
Avyttring av övriga materiella anläggningstillgångar	11	1 875	
<b>Kassaflöde från investeringsverksamheten</b>		<b>-1 991</b>	<b>-8 781</b>
<b>Finansieringsverksamheten</b>			
Ökning/minskning av checkräkningskredit		-4 223	13 234
Erhållna tillskott		6 000	14 000
<b>Kassaflöde från finansieringsverksamheten</b>		<b>1 777</b>	<b>27 234</b>
<b>Årets kassaflöde</b>		<b>0</b>	<b>0</b>

## Noter

Belopp i kkr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

#### Redovisnings- och värderingsprinciper

Belopp i kkr om inget annat anges

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Redovisningsprinciper är oförändrade från föregående år.

Tillgångar, avsättningar och skulder har värderats utifrån anskaffningsvärden om inget annat anges nedan.

#### Intäkter

Det inflöde av ekonomiska fördelar som företaget erhållit eller kommer att erhålla för egen räkning redovisas som intäkt. Intäkter värderas till verkliga värdet av det som erhållits eller kommer att erhållas, med avdrag för rabatter.

Försäljning av varor

Vid försäljning av varor redovisas en intäkt när följande kriterier är uppfyllda:

- De ekonomiska fördelarna som är förknippade med transaktionen sannolikt kommer att tillfalla företaget,
- Inkomsten kan beräknas på ett tillförlitligt sätt,
- Företaget har överfört de väsentliga riskerna och fördelarna som är förknippade med varornas ägande till köparen,
- Företaget har inte längre ett sådant engagemang i den löpande förvaltningen som vanligtvis förknippas med ägande och utövar inte heller någon reell kontroll över de sålda varorna, samt
- De utgifter som har uppkommit eller förväntas uppkomma till följd av transaktionen kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

Ränta och utdelning

Intäkt redovisas när de ekonomiska fördelarna som är förknippade med transaktionen sannolikt kommer att tillfalla företaget samt när inkomsten kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

Utdelning redovisas när behörigt organ har fattat beslut om att utdelning ska lämnas

#### Skatt

Skatt på årets resultat i resultaträkningen består av aktuell skatt och uppskjuten skatt. Aktuell skatt är inkomstskatt för innevarande räkenskapsår som avser årets skattepliktiga resultat och den del av tidigare räkenskapsårs inkomstskatt som ännu inte har redovisats. Uppskjuten skatt är inkomstskatt för skattepliktigt resultat avseende framtida räkenskapsår till följd av tidigare transaktioner eller händelser.

Uppskjuten skatteskuld redovisas för alla skattepliktiga temporära skillnader, dock inte för temporära skillnader som härrör från första redovisningen av goodwill. Uppskjuten skattefordran redovisas för avdragsgilla temporära skillnader och för möjligheten att i framtiden använda skattemässiga underskottsavdrag. Värderingen baseras på hur det redovisade värdet för motsvarande tillgång eller skuld förväntas återvinnas respektive regleras. Beloppen baseras på de skattesatser och skatteregler som är beslutade före balansdagen och har inte nuvärdeberäknats.

## Leasing

### Leasetagare

Alla leasingavtal redovisas som operationella leasingavtal.

### Leasegivare

Alla leasingavtal har klassificerats som operationella leasingavtal. Leasingavtal som är finansiella behandlas som operationella i enlighet med BFNAR 2012:1 p 20.29.

## Materiella anläggningstillgångar

### Avskrivning

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar och nedskrivningar. I anskaffningsvärdet ingår förutom inköpspriset även utgifter som är direkt hänförliga till förvärvet.

Tillkommande utgifter som uppfyller tillgångskriteriet räknas in i tillgångens redovisade värde. Utgifter för löpande underhåll och reparationer redovisas som kostnader när de uppkommer.

För byggnaderna har skillnaden i förbrukningen av betydande komponenter bedömts vara väsentlig. Dessa tillgångar har därför delats upp i komponenter vilka skrivs av separat.

Avskrivning sker linjärt över tillgångens beräknade nyttjandeperiod eftersom det återspeglar den förväntade förbrukningen av tillgångens framtida ekonomiska fördelar. Avskrivningen redovisas som kostnad i resultaträkningen. Hänsyn har tagits till beräknat restvärde, fastställt vid anskaffningstillfället i då rådande prisnivå.

Följande huvudgrupper av komponenter har identifierats och ligger till grund för avskrivningen på materiella anläggningstillgångar.

---

	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	2-10

---

Uthyrningsfordon	Individuell avskrivning utifrån bedömt restvärde
------------------	---

## **Ersättningar till anställda efter avslutad anställning**

### Klassificering

Planer för ersättningar efter avslutad anställning klassificeras som antingen avgiftsbestämda eller förmånsbestämda.

Vid avgiftsbestämda planer betalas fastställda avgifter till ett annat företag, normalt ett försäkringsföretag, och har inte längre någon förpliktelse till den anställde när avgiften är betald. Storleken på den anställdes ersättningar efter avslutad anställning är beroende av de avgifter som har betalats och den kapitalavkastning som avgifterna ger.

Vid förmånsbestämda planer har företaget en förpliktelse att lämna de överenskomna ersättningarna till nuvarande och tidigare anställda. Företaget bär i allt väsentligt dels risken att ersättningarna kommer att bli högre än förväntat (aktuariell risk), dels risken att avkastningen på tillgångarna avviker från förväntningarna (investeringsrisk). Investeringsrisk föreligger även om tillgångarna är överförda till ett annat företag.

### Förmånsbestämda planer

Företag har valt att tillämpa de förenklingsregler som finns i BFNAR 2012:1. I de fall förmånsbestämda pensionsplaner finansieras i egen regi redovisas pensionsskulden till det belopp som erhållits från PRI.

### Avgiftsbestämda planer

Avgifterna för avgiftsbestämda planer redovisas som kostnad. Obetalda avgifter redovisas som skuld.

## **Finansiella tillgångar och skulder**

Finansiella tillgångar och skulder redovisas i enlighet med kapitel 11 (Finansiella instrument värderade utifrån anskaffningsvärdet) i BFNAR 2012:1.

Redovisning i och borttagande från balansräkningen

En finansiell tillgång eller finansiell skuld tas upp i balansräkningen när företaget blir part i instrumentets avtalsmässiga villkor. En finansiell tillgång tas bort från balansräkningen när den avtalsenliga rätten till kassaflödet från tillgången har upphört eller reglerats. Detsamma gäller när de risker och fördelar som är förknippade med innehavet i allt väsentligt överförs till annan part och företaget inte längre har kontroll över den finansiella tillgången. En finansiell skuld tas bort från balansräkningen när den avtalade förpliktelsen fullgjorts eller upphört.

Överlåtna finansiella avtal

Överlåtna finansiella avtal tas ej upp i balansräkningen då återtagande sker sällan och risken för förlust är relativt liten. Fullt regressansvar för avtalen tas upp som ansvarsförbindelse inom linjen.

Värdering av finansiella tillgångar

Finansiella tillgångar värderas vid första redovisningstillfället till anskaffningsvärde, inklusive eventuella transaktionsutgifter som är direkt hänförliga till förvärvet av tillgången.

Finansiella omsättningstillgångar värderas efter första redovisningstillfället till det lägsta av anskaffningsvärdet och nettoförsäljningsvärdet på balansdagen.

Kundfordringar och övriga fordringar som utgör omsättningstillgångar värderas individuellt till det belopp som beräknas inflyta.

Finansiella anläggningstillgångar värderas efter första redovisningstillfället till anskaffningsvärde med avdrag för eventuella nedskrivningar och med tillägg för eventuella uppskrivningar.

## **Varulager**

Varulagret är upptaget till det lägsta av anskaffningsvärdet och nettoförsäljningsvärdet. Därvid har inkuransrisk beaktats. Anskaffningsvärdet beräknas enligt först in- först ut- principen. I anskaffningsvärdet ingår förutom utgifter för inköp även utgifter för att bringa varorna till deras aktuella plats och skick.

Lager nya bilar är värderade till anskaffningsvärde och tillkommande påkostnader.

Lagret för begagnade bilar är värderade individuellt per lagerbil till försäljningspris minus försäljningsomkostnader.

Lager för bildelar värderas till anskaffningsvärde enligt först in- först ut- principen minskat med beaktad inkuransrisk.

Konsignation- och kommissionslager tas ej upp i balansräkningen då företaget ej har någon skyldighet att förvärva fordonen och det är räntebärande.

### Avsättningar

En avsättning redovisas i balansräkningen när företaget har en legal eller informell förpliktelse till följd av en inträffad händelse och det är sannolikt att ett utflöde av resurser krävs för att reglera förpliktelsen och en tillförlitlig uppskattning av beloppet kan göras.

Vid första redovisningstillfället värderas avsättningar till den bästa uppskattningen av det belopp som kommer att krävas för att reglera förpliktelsen på balansdagen. Avsättningarna omprövas varje balansdag.

### Eventualförpliktelser

Företaget lämnar upplysning om eventualförpliktelse när:

- En möjlig förpliktelse till följd av inträffade händelser och vars förekomst endast kommer att bekräftas av att en eller flera osäkra framtida händelser, som inte helt ligger inom företagets kontroll, inträffar eller uteblir, eller
- En befintlig förpliktelse till följd av inträffade händelser, men som inte redovisas som skuld eller avsättning eftersom det inte är sannolikt att ett utflöde av resurser kommer att krävas för att reglera förpliktelsen eller förpliktelsens storlek inte kan beräknas med tillräcklig tillförlitlighet.

## Not 2 Uppskattningar och bedömningar

Att upprätta de finansiella rapporterna i enlighet med BFNAR kräver att företagsledningen gör bedömningar och uppskattningar samt gör antaganden som påverkar tillämpningen av redovisningsprinciperna och de redovisade beloppen av tillgångar, skulder, intäkter och kostnader. Verkligt utfall kan avvika från dessa uppskattningar och bedömningar.

## Not 3 Nettoomsättningens fördelning

Nettoomsättning per verksamhetsgren

Verksamhet	2024-01-01 -	2022-12-01 -
	2024-12-31	2023-12-31
Fordon (Försäljning av nya och begagnade bilar)	210 466	189 480
Service (tjänster och varor inom verkstad, bildelar och hyrbilar)	71 054	67 798
<b>Summa</b>	<b>281 520</b>	<b>257 278</b>

## Not 4 Inköp och försäljning mellan koncernföretag

	2024-01-01 -	2022-12-01 -
	2024-12-31	2023-12-31
Årets försäljning till koncernföretag (%)	3,5	6,1
Årets inköp från koncernföretag (%)	10,9	1,9

## Not 5 Ersättningar till revisorer

<i>Revisor och revisionsföretag</i>	<i>Typ av uppdrag</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2022-12-01 - 2023-12-31</i>
Frejs Revisorer AB	Revisionsuppdrag	216	176
Frejs Revisorer AB	Övriga tjänster	22	4
<b>Summa</b>		<b>238</b>	<b>180</b>

## Not 6 Operationella leasingavtal - leasetagare

	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2022-12-01 - 2023-12-31</i>
<b>Räkenskapsårets kostnadsförda leasingavgifter</b>		
Räkenskapsårets kostnadsförda leasingavgifter inklusive hyror	4 601	5 594

### Kommentar till not

Företagets väsentliga operationella leasingavtal består endast av lokalhyror där alla är koncerninterna och därmed uppsägningsbara.

Inga variabla avgifter redovisas då beloppen ej är väsentliga.

## Not 7 Personal

### Medelantalet anställda

	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2022-12-01 - 2023-12-31</i>
Kvinnor	5	6
Kvinnor (%)	11,1	14,3
Män	40	36
Män (%)	88,9	85,7
<b>Medelantalet anställda</b>	<b>45</b>	<b>42</b>

### Styrelseledamöter och ledande befattningshavare

	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2022-12-01 - 2023-12-31</i>
<b>Styrelseledamöter</b>		
Kvinnor	1	1
Kvinnor (%)	20	20
Män	4	4
Män (%)	80	80
<b>Antal styrelseledamöter</b>	<b>5</b>	<b>5</b>

### Löner och andra ersättningar

	2024-01-01 - 2024-12-31	2022-12-01 - 2023-12-31
Styrelsen och verkställande direktören	1 282	1 369
Övriga anställda	16 870	18 707
<b>Summa</b>	<b>18 152</b>	<b>20 076</b>

### Sociala kostnader inklusive pensionskostnader

	2024-01-01 - 2024-12-31	2022-12-01 - 2023-12-31
<b>Pensionskostnader</b>		
Samtliga anställda	1 301	1 145
<b>Summa pensionskostnader</b>	<b>1 301</b>	<b>1 145</b>
Övriga sociala avgifter enligt lag och avtal	6 274	7 614
<b>Summa</b>	<b>7 575</b>	<b>8 759</b>

### Not 8 Ränteintäkter och liknande resultatposter

	2024-01-01 - 2024-12-31	2022-12-01 - 2023-12-31
Övrigt	6	1
<b>Summa</b>	<b>6</b>	<b>1</b>

### Not 9 Räntekostnader och liknande resultatposter

	2024-01-01 - 2024-12-31	2022-12-01 - 2023-12-31
<b>Räntekostnader</b>		
Räntekostnader koncernföretag	-1 416	-522
Övriga företag	-1 348	-1 451
<b>Summa</b>	<b>-2 764</b>	<b>-1 973</b>
<b>Summa</b>	<b>-2 764</b>	<b>-1 973</b>

## Not 10 Skatt på årets resultat

	2024-01-01 - 2024-12-31	2022-12-01 - 2023-12-31
<b>Aktuell skatt</b>		
Aktuell skatt	0	0
<b>Summa</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Summa</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Avstämning av effektiv skatt</b>		
Resultat före skatt	-6 368	-12 161
Gällande skattesats (%)	20,6	20,6
Skatt enligt gällande skattesats	1 312	2 505

Väsentlig post som har påverkat sambandet mellan räkenskapsårets skattekostnad/intäkt

<i>Typ av väsentlig post</i>	2024-01-01 - 2024-12-31	2022-12-01 - 2023-12-31
Ej avdragsgilla kostnader	-16	-12
Ej skattepliktiga intäkter	1	1
Ökning av underskottsavdrag utan aktivering av uppskjuten skatt	-729	-2 494
Räntenetto	-568	0
<b>Summa</b>	<b>-1 312</b>	<b>-2 505</b>

## Not 11 Uthyrningsfordon

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	5 108	0
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Inköp	3 764	5 108
Försäljningar/utrangeringar	-3 592	0
Omklassificeringar	1 443	0
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>6 723</b>	<b>5 108</b>
Ingående avskrivningar	-423	
<b>Förändringar av avskrivningar</b>		
Försäljningar/utrangeringar	340	0
Omklassificeringar	-66	0
Årets avskrivningar	-1 103	-423
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-1 252</b>	<b>-423</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>5 471</b>	<b>4 685</b>

## Not 12 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	3 672	0
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Inköp	102	3 672
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>3 774</b>	<b>3 672</b>
Ingående avskrivningar	-454	0
<b>Förändringar av avskrivningar</b>		
Årets avskrivningar	-517	-454
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-971</b>	<b>-454</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>2 803</b>	<b>3 218</b>

## Not 13 Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

	2024-12-31	2023-12-31
Förutbetalda hyreskostnader	909	901
Upplupen bonus	2 687	2 501
Förutbetalda försäkringspremier	106	99
Övrigt	1 477	98
<b>Summa</b>	<b>5 179</b>	<b>3 599</b>

## Not 14 Upplysningar om aktiekapital m.m.

Antal aktier och kvotvärde

<i>Aktieslag</i>	<i>Kvotvärde per aktieslag</i>	<i>Antal aktier</i>
antal	50000	50 000
kvotvärde	1	1

## Not 15 Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel</i>	
Balanserat resultat	7 838 627
Årets resultat	-6 368 254
<b>Medel att disponera</b>	<b>1 470 373</b>
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande</i>	
Balanseras i ny räkning	1 470 373
<b>Summa</b>	<b>1 470 373</b>

## Not 16 Checkräkningskredit

	2024-12-31	2023-12-31
Beviljat belopp	20 000	20 000

### Kommentar till not

Varav outnyttjad del 10 988 tkr (6 766 tkr).

## Not 17 Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

	2024-12-31	2023-12-31
Upplupna löner och semesterlöner	2 913	2 674
Upplupna sociala avgifter	1 122	1 026
Övriga poster	1 276	1 054
<b>Summa</b>	<b>5 311</b>	<b>4 754</b>

## Not 18 Ställda säkerheter

Ställda säkerheter för företagets egen räkning

För egna skulder och avsättningar

Typ av skuld eller avsättning	Typ av säkerhet	2024-12-31	2023-12-31
Checkräkningskredit	Företagsinteckningar	20 000	20 000
<b>Summa ställda säkerheter</b>		<b>20 000</b>	<b>20 000</b>

## Not 19 Eventualförpliktelser

Typ av eventualförpliktelse	2024-12-31	2023-12-31
Regressansvar leasingavtal	48 907	39 731
<b>Summa eventualförpliktelser</b>	<b>48 907</b>	<b>39 731</b>

## Not 20 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Efter årets utgång spås konjunkturen fortsatt ligga på låg nivå och att kostnader fortsatt kommer ligga på höga nivåer. Det är för närvarande mycket svårt att avgöra vilka konsekvenser det kommer att få, på kort och på lång sikt, för marknaden och för bolaget. Styrelsen bevakar utvecklingen noga och vidtar motåtgärder vid behov och möjlighet.

## Not 21 Koncernuppgifter

Företaget ägs till 52 % av Brandt Fordon AB, 556376-9123 med säte i Vänersborg.

Moderföretag i den största koncernen där företaget ingår och som upprättar koncernredovisning är Bröderna Brandt Bil AB.

## Underskrifter

Sebastian Brandt 2025-05-15  
Sebastian Brandt Datum  
Verkställande direktör

Per-Arne Arnberg 2025-05-15  
Per-Arne Arnberg Datum  
Styrelseledamot

Per Karlsson 2025-05-15  
Per Karlsson Datum  
Styrelseledamot

Erik Brandt 2025-05-15  
Erik Brandt Datum  
Styrelseledamot

Madeleine Brandt 2025-05-15  
Madeleine Brandt Datum  
Styrelseledamot

Vår revisionsberättelse har lämnats 2025-05-15

Frejs Revisorer AB

Johan Frej  
Johan Frej  
Auktoriserad revisor
